ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» декабря 2020 года № 942/20

г. Луганск

Об утверждении Порядка
финансирования расходов по предоставлению льгот отдельным

категориям граждан за пользование стационарным телефоном

С целью предоставления гражданам отдельных категорий льгот на оплату

за пользование стационарным телефоном и в соответствии со статьями 13, 16, 23
Закона Луганской Народной Республики от 31.07.2019 № 77-III

«О Правительстве Луганской Народной Республики», Правительство Луганской
Народной Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок финансирования расходов по

предоставлению льгот отдельным категориям граждан за пользование
стационарным телефоном.

2. Определить, что расчёты размера льгот на оплату за пользование
гражданами отдельных категорий стационарным телефоном осуществляются

без учёта задолженности, возникшей до 01 июля 2020 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 (десять) дней

после его официального опубликования и применяется с 01 июля 2020 года.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов